UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA CLÍNICA E CULTURA PARA 2024,

EDITAL 03/2023

Divulgação dos resultados dos recursos da Homologação das Inscrições e dos

Pedidos de Condições Especiais

A Comissão de Seleção torna público o resultado dos recursos recebidos

referentes à homologação das inscrições para o Processo Seletivo para os Cursos de

Mestrado e Doutorado do PPG-PsiCC. Os candidatos estão identificados pelo Número de

Inscrição gerado no sistema https://inscricaoposgraduacao.unb.br/ e estão organizados

em ordem crescente de numeração.

Não houve pedidos de condições especiais e, portanto, não houve recursos

referentes a isso.

MESTRADO

Recursos Recebidos de Inscrições Não-homologadas e Resultados

Número da Inscrição Itens do Edital Não Atendidos

2023001209062677 Não enviou recurso

2023001209062851 Não enviou recurso

2023001209063198 Indeferido

2023001209063223 Indeferido

2023001209063255 Não enviou recurso

2023001209063299 Indeferido

2023001209063382 Indeferido

2023001209063423 Não enviou recurso

2023001209063433 Deferido

2023001209063435 Indeferido

DOUTORADO

Inscrições Não-homologadas

Número da Inscrição Itens do Edital Não Atendidos

2023001209063349 Não enviou recurso

2023001209063351 Deferido

2023001209063379 Não enviou recurso

Brasília, 25 de setembro de 2023.

A Comissão de Seleção

https://inscricaoposgraduacao.unb.br/